
РЕСПУБЛ ИКА ДАГЕСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия Культуры мира им.АД.Адилсолтанова»
368017, с. Нурадилово тел .8 (929) 868 04 01 email Nuradilovol@maiLru

«28» августа 2020г. № _82

Приказ
« О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета»

В соответствии с Санитарно-эпидемологическими правилами СП 
3.1/2.4.3598 « Санитарно- эпидемиологическими требованиями к устройству, 
содержанию и организации работы образовательных организаций и других 
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения 
новой коронавирусной инфекции (C0VID-19)»

Приказываю:
1. Закрепить за каждым классом 1 смены отдельный учебный кабинет:

1 «а»- кабинет № i  
1 «б»-кабинет № h 
1 «в»-кабинет № Ъ 
1 «г»- кабинет № Ц 
4 «а»-кабинет № 5  
4 «б»- кабинет № G 
4 «в»- кабинет № /
4 «г»- кабинет № ^
5 « а» - кабинет № 10 
5 « б» - кабинет № 11 
9 «а»-кабинет № 8
9 «б» - кабинет № 9 
9 «в» - кабинет № 5



10 -  кабинет № 1
11 -  кабинет № 12

2. Закрепить за каждым классом 2 смены отдельный учебный кабинет: 
2 «а»- кабинет № 1
2 «б» - кабинет № 2̂
2 «в»- кабинет № 3
2 «г» - кабинет № ij
3 «а» - кабинет № б 
3 «б» - кабинет № iS 
3 «в» - кабинет № 7 
3 «г» -  кабинет № ^
5 «в» - кабинет № 10
5 «г» - кабинет № 9
6 «а» - кабинет № 12 
6 «б» кабинет № 11 
6 «в» - кабинет № 5
6 «г» - кабинет № 8

3. Закрепить за каждым классом 3 смены отдельный учебный кабинет:
7 «а» - кабинет № 12 
7 «б» - кабинет № 5
7 «в» - кабинет № 9
8 «а» - кабинет № 8 
8 «б» - кабинет № 10 
8 «в» - кабинет № 11

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Нурадилова А.Р.


